Vi Triation
Villa de Sadaha

SWIM 600 m BIKE 18 km RUN 4 km

Pos
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Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

Dorsal

1
33
40
37

2
14
36

3
39
25
45
42
53
38

9
32

4
41

6
47

5

101
21

8
57
34
22
46
19
50
44
31

Nombre
AITOR ABADIAS PELEGRIN
ALBERTO CEBOLLADA KREMER
RICARDO SIMON GONI
JULIO LAPLAZA SORIA
JUAN FCO. MARTINEZ MARTINEZ
MANUEL YAGO ESTEVEZ
MARCOS BURDASPAR BASARTE
MIGUEL ANGEL NUNEZ SERRANO
BERNARDO APARICIO RUIZ
ABRAHAM ANANOS MARTIN
RUBEN MUNGUIA RIVAS
ALEJANDRO GRAU SERRANO
ENRIQUE MAYORAL CASTILLO
DIEGO ORGA PALOMAR
RAUL SENAO MENDI
DANIEL TELLO SANCHEZ
JOSE ARTAL CARDO
DANIEL SIMON GONI

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ NASARRE DE L STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20

CARMELO LUCEA MARCO
HECTOR FRANCES GONZALEZ
ANTONIO NAVARRO RIVED

FERNANDO PARDOS SANCHEZ

CARLOS LAMUELA SERON

ADRIAN GONZALEZ ORTIZ

MARCOS MIGUEL BELLOC

DAVID ECED NAVARRO

JUAN URBANO SOLER

FRANCISCO JAVIER GABAS SANMARTIN
IVAN RUPEREZ SERRANO

MIGUEL ANGEL RUBIO ESPEJO
AUGUSTO ARGUILE MARTINEZ

MINMETA

NATACION 720M CICLISMO 18K
Equipo Categoria P.Cat. | Pos | Tiempo |_m/100m I Pos | Tiempo | Km/h | Pos |

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ABSM 1 6 0:10:14 1:25 1 0:36:39 29,5
INDEPENDIENTE ViM 1 1 0:09:52 1:22 2 0:36:50 29,3
CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 2 3 0:09:57 1:22 4 0:37:01 29,2
ZENIT TRIATLON CIERZO ViM 2 11 0:11:06 1:32 3 0:36:58 29,2
TRIATLON UTEBO ABSM 3 12 0:11:07 1:32 6 0:38:17 28,2
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ABSM 4 16 0:11:31 1:36 7 0:38:39 27,9
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 INM 1 8 0:10:31 1:27 12 0:40:01 27,0
CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 5 37 0:13:29 1:52 5 0:37:30 28,8
CLUB TRIATLON EUROPA ViM 3 9 0:10:35 1:28 14 0:40:07 26,9
CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 6 2 0:09:53 1:22 21 0:40:45 26,5
TRIATLON UTEBO ABSM 7 15 0:11:17 1:34 11 0:39:52 27,1
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ABSM 8 18 0:11:56 1:39 16 0:40:19 26,8
TRIATLON BAJO GALLEGO ABSM 9 4 0:10:02 1:23 15 0:40:17 26,8
ZENIT TRIATLON CIERZO ABSM 10 27 0:12:49 1:46 9 0:39:38 27,2
TRIATLON UTEBO ABSM 11 36 0:13:28 1:52 10 0:39:44 27,2
TRIATLON UTEBO ABSM 12 14 0:11:12 1:33 22 0:40:51 26,4
CLUB TRIATLON EUROPA ViM 4 20 0:12:09 1:41 28 0:41:56 25,7
CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 13 7 0:10:31 1:27 29 0:42:09 25,6

JNM 2 26 0:12:47 1:46 26 0:41:29 26,0
MONEGROSMAN TRIATLON ABSM 14 52 0:14:22 1:59 23 0:41:12 26,2
TRIATLON UTEBO ABSM 15 68 0:15:29 2:09 8 0:38:45 27,9
LICENCIA DE UN DiA ABSM 16 45 0:13:55 1:56 17 0:40:24 26,7
STADIUM VENECIA ViM 5 48 0:14:11 1:58 18 0:40:24 26,7
TRIATLON UTEBO ABSM 17 28 0:12:53 1:47 25 0:41:19 26,1
INDEPENDIENTE ABSM 18 22 0:12:19 1:42 34 0:43:09 25,0
A340KALFAJARIN ABSM 19 30 0:13:00 1:48 19 0:40:35 26,6
A340KALFAJARIN ViM 6 62 0:15:03 2:05 24 0:41:16 26,2
CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 20 72 0:15:50 2:11 13 0:40:04 26,9
CLUB TRIATLON EUROPA INM 3 32 0:13:15 1:50 33 0:42:39 25,3
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ABSM 21 51 0:14:19 1:59 30 0:42:13 25,6
CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 22 46 0:14:03 1:57 27 0:41:31 26,0
CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 23 33 0:13:22 1:51 32 0:42:34 25,4

g’gag'zda:b. . Juez Arbitro: P Y
Ayto. Sddaba °‘3ﬁ’® Juan Abad Murioz (et VTR
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CLASIFICACIDN GENERAL MASCULINA
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2014

SABADO
19JULIO

CARRERA 4K
Tiempo | min/Km |
0:14:01 3:30
0:14:22 3:35
0:14:13 3:33
0:14:53 3:43
0:15:09 3:47
0:14:44 3:41
0:14:36 3:39
0:14:22 3:35
0:14:49 3:42
0:14:56 3:44
0:15:25 3:51
0:14:30 3:37
0:16:49 4:12
0:15:12 3:48
0:14:47 3:41
0:16:08 4:02
0:14:52 3:43
0:16:30 4:07
0:15:03 3:45
0:13:46 3:26
0:15:15 3:48
0:15:12 3:48
0:15:02 3:45
0:16:33 4:08
0:15:22 3:50
0:17:20 4:20
0:14:46 3:41
0:15:21 3:50
0:15:50 3:57
0:15:28 3:52
0:16:30 4:07
0:16:36 4:09

NP: No presentado

NF: No finaliza

DS: Descalificado

Tiempo
META Dif.
01:00:55  0:00:00
01:01:05 0:00:10
01:01:11  0:00:16
01:02:58  0:02:03
01:04:34  0:03:39
01:04:55  0:04:00
01:05:09  0:04:13
01:05:22  0:04:26
01:05:31  0:04:35
01:05:35 0:04:39
01:06:34  0:05:39
01:06:46  0:05:51
01:07:09 0:06:14
01:07:40 0:06:45
01:08:00 0:07:05
01:08:12 0:07:17
01:08:58  0:08:03
01:09:11  0:08:15
01:09:20  0:08:25
01:09:22  0:08:26
01:09:29 0:08:34
01:09:32  0:08:36
01:09:38  0:08:43
01:10:46  0:09:51
01:10:51  0:09:55
01:10:57  0:10:02
01:11:06  0:10:11
01:11:16  0:10:21
01:11:45  0:10:50
01:12:00 0:11:05
01:12:05 0:11:10
01:12:33  0:11:38
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Vi Triation
Villa de Sadaha

SWIM 600 m BIKE 18 km RUN 4 km

i T

CLASIFICACIDN GENERAL MASCULINA

Pos
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

Dorsal
52
83
24
56
90
29
54
11
28
59
97
12
60
87
86
16
49
65
55
80
98
20
99
73
43
58
62
26
85
69
94
82

Nombre
SAMUEL SOLANAS SANCHEZ
BENJAMIN ORTIZ UTRERA
JUAN VACAS LARRAZ
GONZALO LABORDA LALAGUNA
SAUL GAZOL BORRAZ
IGNACIO REVILLA BONED
JORGE BERGUA PARDINA
JAVIER TAMBO LIZALDE
ALEJANDRO SANZ TORREGO
EDUARDO ARBIOL MARTINEZ
ISRAEL TENA BRAVO
JORGE GAYA MAGALLON
DAVID GONZALEZ BUITRON
JESUS ABADIAS ULLOD
LUIS FERNANDO TRUJILLO GUAYAN
CESAR LABARGA GALINDO
FRANCISCO GARCIA LASHERAS
ALEJANDRO LABARGA GALINDO
LUIS BANDRES MERIZ
SERGIO CUBAS GRACIA
GERMAN AGUADO GARCIA
MIGUEL JORDAN HERNANDEZ
RAFAEL DURAN CACHO
JULIO MIGUEL MARTINEZ TAMBO
ANTONIO HUERTAS CLEMENTE
ADOLFO NUNO LANGA
JOSE MARIA TAJADA
FCO JAVIER LIZAMA MARTINEZ
OSCAR MANUEL HERRANDO BAGUES
RUBEN LOPEZ FERNANDEZ
OSCAR MIR PIQUE
JULIO JAVIER LIZARANZU FERNANDEZ

MINMETA

Equipo
A340KALFAJARIN
LICENCIA DE UN DiA
A.E. EKKE
CLUB DEPORTIVO HUESCA
LICENCIA DE UN DiA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
CLUB DEPORTIVO HUESCA
TRIATLON UTEBO
TRIATLON BAJO GALLEGO
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
TRIATLON UTEBO
CLUB TRIATLO SABADELL
LICENCIA DE UN DiA
CLUB DEPORTIVO HUESCA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
ZENIT TRIATLON CIERZO
ZENIT TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DiA
A340KALFAJARIN
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA

Organiza:

C.C. Sadabici
Ayto. Sadaba

DD

Categoria P.Cat. | Pos |

ABSM
ABSM
ABSM
INM
ABSM
ABSM
INM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ViM
ViM
INM
ABSM
ViM
ViM
ABSM
ViM
V2M
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM

24
25
26
4
27
28
5
29
30
31
32
7
33
34
35

10

36
11
12
37
13

14
38
39
40
41
42
15

58
56
24
10
57
23
41
59
34
21
17
55
19
25
69
42
71
31
47
67
53
38
86
73
61
91
43
79
63
92
40
39

NATACION 720M

0:14:45
0:14:42
0:12:25
0:10:56
0:14:43
0:12:20
0:13:42
0:14:53
0:13:24
0:12:11
0:11:34
0:14:38
0:12:02
0:12:36
0:15:29
0:13:45
0:15:48
0:13:10
0:14:06
0:15:27
0:14:23
0:13:31
0:17:39
0:15:55
0:15:03
0:18:23
0:13:50
0:16:16
0:15:05
0:19:10
0:13:38
0:13:34

Juez Arbitro:
Juan Abad Mufoz

CICLISMO 18K

Tiempo |:m/100m I Pos | Tiempo

2:02 20 0:40:38
2:02 31 0:42:25
1:43 43 0:45:52
1:31 46 0:46:42
2:02 38 0:44:15
1:42 37 0:44:15
1:54 35 0:43:32
2:04 36 0:43:38
1:51 39 0:45:01
1:41 42 0:45:21
1:36 51 0:47:17
2:02 41 0:45:20
1:40 61 0:48:45
1:45 45 0:46:34
2:09 40 0:45:16
1:54 49 0:46:54
2:11 50 0:47:10
1:49 56 0:48:01
1:57 60 0:48:44
2:08 53 0:47:25
1:59 48 0:46:49
1:52 54 0:47:40
2:27 52 0:47:19
2:12 62 0:48:48
2:05 64 0:49:31
2:33 47 0:46:42
1:55 66 0:49:49
2:15 59 0:48:37
2:05 57 0:48:16
2:39 55 0:47:50
1:53 70 0:50:45
1:53 75 0:51:20
E——— ]
[—
TRI&T L@

| Km/h | Pos |
26,6 55
25,5 31
23,5 16
23,1 30
24,4 28
24,4 74
24,8 66
24,7 47
24,0 53
23,8 72
22,8 51
23,8 35
22,1 33
23,2 61
23,9 50
23,0 56
22,9 29
22,5 64
22,2 42
22,8 44
23,1 73
22,7 85
22,8 36
22,1 58
21,8 67
23,1 59
21,7 79
22,2 71
22,4 88
22,6 40
21,3 80
21,0 76

2014

SABADO
19JULIO

CARRERA 4K
Tiempo | min/Km |
0:17:22 4:20
0:15:48 3:57
0:14:55 3:43
0:15:41 3:55
0:15:33 3:53
0:18:31 4:37
0:18:04 4:31
0:17:00 4:15
0:17:18 4:19
0:18:25 4:36
0:17:11 4:17
0:16:11 4:02
0:15:52 3:58
0:17:40 4:25
0:17:08 4:17
0:17:22 4:20
0:15:39 3:54
0:17:51 4:27
0:16:34 4:08
0:16:46 4:11
0:18:30 4:37
0:19:44 4:56
0:16:20 4:05
0:17:26 4:21
0:18:04 4:31
0:17:35 4:23
0:19:04 4:46
0:18:24 4:36
0:19:56 4:59
0:16:32 4:08
0:19:10 4:47
0:18:47 4:41

NP: No presentado

NF: No finaliza

DS: Descalificado

Tiempo
META Dif.
01:12:46  0:11:51
01:12:55 0:12:00
01:13:13  0:12:18
01:13:20 0:12:25
01:14:33  0:13:38
01:15:07 0:14:11
01:15:19  0:14:23
01:15:33  0:14:37
01:15:43  0:14:48
01:15:58  0:15:03
01:16:03  0:15:08
01:16:11  0:15:15
01:16:41  0:15:46
01:16:51  0:15:56
01:17:54  0:16:59
01:18:03 0:17:08
01:18:38  0:17:43
01:19:02 0:18:07
01:19:25  0:18:29
01:19:39  0:18:44
01:19:43  0:18:48
01:20:56  0:20:01
01:21:19  0:20:24
01:22:10 0:21:15
01:22:39  0:21:43
01:22:41  0:21:46
01:22:45  0:21:49
01:23:18 0:22:23
01:23:18  0:22:23
01:23:33  0:22:38
01:23:35  0:22:40
01:23:42  0:22:47
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Vi Triation
Villa de Sadaha

SWIM 600 m BIKE 18 km RUN 4 km

i T

CLASIFICACIDN GENERAL MASCULINA

Pos
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

Dorsal
48
92
51
71

102
74
84
72
89
64
23
88
95
30
18
79
70
76
75
77
96
81
35
68
78

100
67
61
91
66

NF 7
NF 10

Nombre
JOSE CARLOS GALAN TOLEDO
MIGUEL ANGEL NICUESA GARGALLO
GABRIEL SALAS HERNAIZ
ADRIAN DURAN LARA
JESUS IBANEZ PEREDA
RUBEN GIMENO HERNANDEZ
AGUSTIN DE TORO BENAQUE
PABLO SANAGUSTIN IZAGA
EDUARDO ABADIA SOLANA
RAUL BLASCO PEREZ
BORJA SANZ CORTES
RAUL MIGUEL SANCHEZ
JOAQUIN GUAUS GARCES
GERMAN ALAIZ GUERRE
IVAN SAN BERNARDINO FRANCO
ALFONSO PAMPLONA RUBIO
MIGUEL PEMAN SAMPER
BORJA VEGA REMON
MICHEL GIMENO HERNANDEZ
CARLOS DOMINGUEZ FUERTES
DAVID ONCINS MACARULLA
ALFONSO PEMAN SAMPER
EDUARDO SANCHO MARTIN
PEDRO JARABO SEVILLA
RAMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ
JUANAN PARICIO DOLZ

Equipo
ZENIT TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DiA
INDEPENDIENTE
LICENCIA DE UN DiA
TRIATLON UTEBO
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
FISIOTERAPIA VALDESPARTERA - 2
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
C.C. BOSCOS MONZON
TRIATLON UTEBO
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
ZENIT TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA

LUIS CARLOS GONZALEZ DE MATAUKO ALOI LICENCIA DE UN DiA

CASPAR CHAMBERLAIN

LUIS MIGUEL LOSTAL ANSON
MIGUEL PEREZ PARICIO
DAVID GUILLEN GARCIA
PABLO SANCHO IGUAZ

MINMETA

LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIiA
LICENCIA DE UN DIA
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO

Organiza:

C.C. Sadabici
Ayto. Sadaba

Categoria P.Cat. | Pos |

V2M
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ViM
ViM
ABSM
V2M
ViM
ViM
ABSM
SUB23
V2Mm
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM

&

2
16
17
43
44
45
18
46
47
19
48
49
50
51
52
53
20
54
21
22
55

3
23
24
56

57
25
58

77
75
65
64
13
44
78
70
49
95
76
88
93
81
90
84
85
80
50
60
87
89
35
54
82
66
94
83
29
9%

NATACION 720M

CICLISMO 18K

0:16:06 2:14 73 0:51:13
0:16:00 2:13 58 0:48:35
0:15:16 2:07 76 0:51:21
0:15:11 2:06 72 0:51:08
0:11:08 1:32 91 0:58:28
0:13:52 1:55 78 0:52:01
0:16:07 2:14 74 0:51:19
0:15:40 2:10 80 0:52:37
0:14:11 1:58 67 0:50:11
0:21:28 2:59 44 0:46:23
0:16:06 2:14 84 0:53:25
0:17:57 2:29 68 0:50:14
0:20:03 2:47 65 0:49:46
0:16:25 2:16 77 0:51:44
0:18:06 2:30 63 0:49:08
0:17:20 2:24 69 0:50:28
0:17:27 2:25 71 0:50:54
0:16:21 2:16 79 0:52:13
0:14:12 1:58 88 0:54:40
0:14:59 2:04 87 0:54:15
0:17:50 2:28 86 0:54:07
0:17:59 2:29 83 0:53:21
0:13:27 1:52 93 1:00:09
0:14:31 2:01 89 0:55:03
0:16:31 2:17 94 1:01:30
0:15:17 2:07 92 0:59:26
0:21:17 2:57 85 0:53:31
0:17:19 2:24 90 0:56:59
0:12:59 1:48 95 1:01:41
0:22:17 3:05 81 0:53:01
0:14:34 2:01

0:17:03 2:22 0:38:44

Juez Arbitro: ‘ = .- . ‘
Juan Abad Mufoz #Mm

Tiempo |:m/100m I Pos | Tiempo | Km/h |Pos |

21,1
22,2
21,0
21,1
18,5
20,8
21,0
20,5
21,5
23,3
20,2
21,5
21,7
20,9
22,0
21,4
21,2
20,7
19,8
19,9
20,0
20,2
18,0
19,6
17,6
18,2
20,2
19,0
17,5
20,4

27,9

SABADO
19JULIO

2014

CARRERA 4K
Tiempo | min/Km |
37 0:16:27 4:06
82 0:19:20 4:50
57 0:17:24 4:21
63 0:17:47 4:26
15 0:14:54 3:43
77 0:18:48 4:42
60 0:17:36 4:24
62 0:17:41 4:25
92 0:21:41 5:25
68 0:18:14 4:33
49 0:17:08 4:17
75 0:18:40 4:40
52 0:17:13 4:18
81 0:19:20 4:50
90 0:20:26 5:06
89 0:20:01 5:00
86 0:19:47 4:56
84 0:19:43 4:55
87 0:19:51 4:57
83 0:19:30 4:52
48 0:17:03 4:15
65 0:18:02 4:30
45 0:16:47 4:11
91 0:21:38 5:24
12 0:14:51 3:42
69 0:18:18 4:34
70 0:18:20 4:35
78 0:18:59 4:44
93 0:21:49 5:27
94 0:22:38 5:39

NP: No presentado
NF: No finaliza
DS: Descalificado

Tiempo
META Dif.
01:23:48  0:22:52
01:23:56  0:23:01
01:24:02 0:23:06
01:24:06 0:23:11
01:24:31  0:23:35
01:24:41  0:23:46
01:25:03  0:24:08
01:25:59  0:25:04
01:26:04  0:25:09
01:26:06 0:25:11
01:26:40 0:25:44
01:26:53  0:25:58
01:27:03  0:26:07
01:27:29 0:26:34
01:27:41  0:26:46
01:27:50 0:26:55
01:28:09 0:27:14
01:28:17  0:27:22
01:28:45  0:27:50
01:28:45  0:27:50
01:29:01  0:28:06
01:29:24  0:28:29
01:30:24  0:29:29
01:31:14 0:30:19
01:32:53  0:31:58
01:33:01 0:32:06
01:33:09 0:32:14
01:33:18  0:32:22
01:36:31  0:35:36
01:37:58 0:37:02
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Vi Triation
Villa de Sadaha

SWIM 600 m BIKE 18 km RUN 4 km

Pos
NP
NF
NP
NF
NF
NF

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

Dorsal

13
15
17
27
63
93

Nombre
PEDRO LAMBEA ANSO
MIGUEL ALBERO SERAL
ALFREDO GONZALEZ CANTIN
FERNANDO DE MARCOS CALVO
JOSE MARIA URUENA LIDON
MIGUEL NEVOT MIRASOL

MINMETA

SABADO

19JULIO
2014

f ok
NATACION 720M CICLISMO 18K CARRERA 4K Tiempo
Equipo Categoria P.Cat. | Pos | Tiempo |:m/100m | Pos | Tiempo | Km/h | Pos | Tiempo | min/Km | META Dif.

TRIATLON UTEBO ABSM
TRIATLON UTEBO ABSM 0:14:06 1:57
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ViM
MAYENCOS BRICO JACA TRIATLON ABSM 0:12:00 1:40
LICENCIA DE UN DiA ABSM 74 0:15:58 2:13
LICENCIA DE UN DiA ABSM 5 0:10:03 1:23 82 0:53:15 20,3

Organiza: . Juez Arbitro: D e e “E ug ﬁ;i?iigtado

gy?é,ss,a:daabt;g % u{a&)m Juan Abad Mufioz #I&.Tm DS: Descalificado Pagina 4 de 4




